
UCHWAŁA NR XLIX/542/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379), art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U.2014.518) Rada Miejska uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie przez Tomasza Sadłowskiego na rzecz Gminy Miasta 

Suwałki prawa własności do działki ozn. nr geod. 31344/29 o pow. 0,0366 ha, położonej 

w Suwałkach, Obręb Nr 7, w celu rozliczenia (części należności) opłaty adiacenckiej, naliczonej 

decyzją Prezydenta Miasta Suwałk nr GR.3134.1.4.2014.AG z dnia 07.05.2014r.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 9D771A76-BC76-4919-ABAB-15603969FFBA. Podpisany Strona 1 z 1


